informandos, in iis quae ad vitia extirpanda, motus animi compescen

dos, vir tutes acquirendas necnon vitam regularem addiscendam per 
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const i tut ionum studium, pert inent; ut novitii ad christianam perfectio-

aem per evangelicorum consiliorum ac votorum professionem, in quo 

praecise cuiusque religiosi finis consistit, tendere discant. Et iure merito 

novi t ia tus u l t ra a n n u m praescribi tur in al iquibus Insti tutis , ex eis prae

cipue quorum religiosi operibus exterioribus dant operam, quippe qui 

variis distracti curis, saeculi periculis magis obnoxii, solidiore atque fir

miore spiritus fundamento egent. Quamobrem manda t haec Sacra Con

gregatio ut, etiam secundo novit iatus anno perdurante , ante omnia quae

libet munia disciplina spiritualis vitae apprime curetur. 

II . Fas tamen esto, secundo novit iatus anno, novitio vel novitiae 

inst i tut i operibus vacare si id ferant consti tut iones; verum prudenter et 

moderate id fiat , t an tummodo ad novitiorum instruct ionem; nec unquam 

in iisdem operibus tyrones adeo occupentur, ut per se soli officia exer

ceant (v. gr.: supplendo in scholis magistris aut quasi-magistr is absen

t ibus , vel in nosocomiis infirmis ministrando), sed operibus ipsis vacent 

sub directione et vigilantia gravis religiosi, vel religiosae, qui verbo 

doceat exemploque praecurrat . 

I II . Si quando a consti tut ionibus permit ta tur ut novitius vel novitia, 

Secundo novit iatus anno, ad opera Inst i tut i extra domum novit iatus 

mittatur, hoc nonnisi per modum exceptionis agatur et dummodo gravis 

adsit causa, quae id suadea t : haec autem causa ex par te novitii vel novi

tiae se habere debet, qua tenus in domo novit iatus au t sufficienter insti

tui nequeant , aut ibidem aliter permanere non valeant ; numquam vero, 

sub quocumque praetextu, sufficiens esse causa possit necessitas aut 

utili tas religionis, si, exempli gratia, ex deficientia religiosorum novitii 

inoperibus Insti tuti illis s u b s t i t u e r e t u r . 

IV . Sive au tem in domo novitiatus, sive extra, tyrones permanserint , 

duobus ante professionem mensibus ab omni opere externo abst ineant , 

si extra novit iatum fuerint, ad illum revocentur , ut per integrum bime

stre ad professionem emit tendam, in spiritu suae vocationis firmati, se 

praeparent . 

V . Ssmus Dominus Noster Benedictus Pp . XV in audientia habi ta 

a R. D. P. Ab. Secretario die 3 novembris 1921 tenorem huius Instru